
ZARZĄDZENIE NR 30/23 
WÓJTA GMINY CIECHANÓW 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołanie Komisji rozstrzygającej wybór ofert na obsługę audytu na 2023 r. 

Na podstawie art. 53 ust. 2i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
2022 r. poz. 1710 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję Rozstrzygającą wybór ofert na zadanie wykonanie audytu wewnętrznego w składzie: 

1. Przewodnicząca -Wioletta Kujawa 

2. Członek  - Dorota Filipowicz 

3. Członek - Żaneta Brzezicka. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

§ 3.  

Komisja ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu umowy na obsługę audytu. 

 

   

Wójt Gminy Ciechanów 
 
 

Stefan Pawłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A14E3D-4B5D-4A6F-993E-575579C7D56E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


